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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale D E Totale D E Totale D E Totale

1 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 32,000      1,200   9,100   10,300 1,200   9,600   10,800 1,200   9,300   10,500 1,200   9,500   10,700 

2 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 32,000      1,200   9,500   10,700 1,200   9,500   10,700 0,900   9,100   10,000 1,200   9,400   10,600 

3 QUITADAMO SIMONA MUGGIO' 75 MB 25/02/02 31,800      1,200   9,200   10,400 1,200   9,400   10,600 1,200   9,600   10,800 0,600   8,800   9,400   

4 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 31,500      1,200   9,300   10,500 0,900   8,900   9,800   1,200   9,400   10,600 1,200   9,200   10,400 

5 MARSIGLIANI SUSANNA MUGGIO' 75 MB 18/03/02 31,400      1,200   8,900   10,100 1,200   8,800   10,000 1,200   9,400   10,600 1,200   9,500   10,700 

6 ZORZETTO SIMONA GINNASTICA LIXIO MB 07/05/04 30,800      1,200   8,900   10,100 1,200   9,300   10,500 1,200   8,800   10,000 1,200   9,000   10,200 

7 MARONI LUCIA GINNASTICA LIXIO MB 03/06/02 30,400      1,200   9,000   10,200 1,200   8,900   10,100 1,200   8,900   10,100 1,200   8,600   9,800   

8 GALBIATI ARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 19/03/02 30,200      1,200   9,200   10,400 1,200   8,900   10,100 1,200   8,500   9,700   0,900   8,800   9,700   

9 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 27,500      1,200   8,000   9,200   0,300   8,300   8,600   1,200   8,500   9,700   0,600   7,400   8,000   

10 DIANI MICHELLE ACLI CREMA CR 07/03/02 26,400      0,300   7,300   7,600   0,900   7,900   8,800   0,900   8,200   9,100   0,600   7,900   8,500   

11 SCACCHI MORENA ACLI CREMA CR 01/03/02 26,300      0,900   8,300   9,200   0,300   7,600   7,900   0,900   7,600   8,500   0,300   8,300   8,600   

12 RODA ALTEA ACLI CREMA CR 29/06/03 25,900      0,900   7,300   8,200   0,300   7,200   7,500   1,200   7,700   8,900   0,900   7,900   8,800   

13 GIORDANO GIULIA ACLI CREMA CR 30/12/03 25,900      1,200   7,400   8,600   0,800   8,000   8,800   0,900   7,600   8,500   0,600   7,400   8,000   

14 TAGLIAFERRI MICHELLE ACLI CREMA CR 06/09/02 25,400      0,900   7,300   8,200   0,600   8,000   8,600   0,900   7,700   8,600   0,300   6,800   7,100   

15 GIULIVI ELISA ACLI CREMA CR 14/07/03 25,100      1,200   7,000   8,200   0,500   8,200   8,700   0,600   7,200   7,800   0,600   7,600   8,200   

16 LAZZARI MARTINA ACLI CREMA CR 28/04/04 24,700      0,800   7,600   8,400   0,600   7,500   8,100   0,600   7,600   8,200   0,300   6,800   7,100   
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 1,200   9,500   10,700 

2 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 1,200   9,300   10,500 

3 MAZZOLENI SERENA BREMBATE SOPRA BG 29/05/03 1,200   9,200   10,400 

4 GALBIATI ARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 19/03/02 1,200   9,200   10,400 

5 QUITADAMO SIMONA MUGGIO' 75 MB 25/02/02 1,200   9,200   10,400 

6 PIPPA ELENA BREMBATE SOPRA BG 30/07/03 1,200   9,100   10,300 

7 CORAPI SERENA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 30/03/02 1,200   9,100   10,300 

8 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 1,200   9,100   10,300 

9 OLMI MARTINA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 26/11/02 1,200   9,000   10,200 

10 MARONI LUCIA GINNASTICA LIXIO MB 03/06/02 1,200   9,000   10,200 

11 ZORZETTO SIMONA GINNASTICA LIXIO MB 07/05/04 1,200   8,900   10,100 

12 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 1,200   8,900   10,100 

13 MARSIGLIANI SUSANNA MUGGIO' 75 MB 18/03/02 1,200   8,900   10,100 

14 RECALCATI ELISA GINNASTICA LIXIO MB 04/01/03 1,200   8,700   9,900   

15 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 1,200   8,400   9,600   

16 CARRARETTO CLARISSA GINNASTICA LIXIO MB 25/07/04 0,900   8,300   9,200   

17 SCACCHI MORENA ACLI CREMA CR 01/03/02 0,900   8,300   9,200   

18 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 1,200   8,000   9,200   

19 GIORDANO GIULIA ACLI CREMA CR 30/12/03 1,200   7,400   8,600   

20 LAZZARI MARTINA ACLI CREMA CR 28/04/04 0,800   7,600   8,400   

21 RODA ALTEA ACLI CREMA CR 29/06/03 0,900   7,300   8,200   

22 TAGLIAFERRI MICHELLE ACLI CREMA CR 06/09/02 0,900   7,300   8,200   

23 GIULIVI ELISA ACLI CREMA CR 14/07/03 1,200   7,000   8,200   

24 DIANI MICHELLE ACLI CREMA CR 07/03/02 0,300   7,300   7,600   

SOCIETA'

Corpo Libero

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO - 1° FASCIA

Qualificazione Regionale Zona 2



Pagina 3 di  5

Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 1,200   9,600   10,800 

2 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 1,200   9,500   10,700 

3 QUITADAMO SIMONA MUGGIO' 75 MB 25/02/02 1,200   9,400   10,600 

4 ZORZETTO SIMONA GINNASTICA LIXIO MB 07/05/04 1,200   9,300   10,500 

5 PIPPA ELENA BREMBATE SOPRA BG 30/07/03 1,200   9,100   10,300 

6 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 1,200   9,100   10,300 

7 MARONI LUCIA GINNASTICA LIXIO MB 03/06/02 1,200   8,900   10,100 

8 GALBIATI ARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 19/03/02 1,200   8,900   10,100 

9 RECALCATI ELISA GINNASTICA LIXIO MB 04/01/03 1,100   8,900   10,000 

10 MAZZOLENI SERENA BREMBATE SOPRA BG 29/05/03 1,200   8,800   10,000 

11 MARSIGLIANI SUSANNA MUGGIO' 75 MB 18/03/02 1,200   8,800   10,000 

12 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 1,200   8,700   9,900   

13 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 0,900   8,900   9,800   

14 GIORDANO GIULIA ACLI CREMA CR 30/12/03 0,800   8,000   8,800   

15 DIANI MICHELLE ACLI CREMA CR 07/03/02 0,900   7,900   8,800   

16 GIULIVI ELISA ACLI CREMA CR 14/07/03 0,500   8,200   8,700   

17 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 0,300   8,300   8,600   

18 TAGLIAFERRI MICHELLE ACLI CREMA CR 06/09/02 0,600   8,000   8,600   

19 LAZZARI MARTINA ACLI CREMA CR 28/04/04 0,600   7,500   8,100   

20 SCACCHI MORENA ACLI CREMA CR 01/03/02 0,300   7,600   7,900   

21 RODA ALTEA ACLI CREMA CR 29/06/03 0,300   7,200   7,500   

SOCIETA'

Fune
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 QUITADAMO SIMONA MUGGIO' 75 MB 25/02/02 1,200   9,600   10,800 

2 MARSIGLIANI SUSANNA MUGGIO' 75 MB 18/03/02 1,200   9,400   10,600 

3 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 1,200   9,400   10,600 

4 BONZI VERONICA SAN GIORGIO 79 DESIO MB 21/05/02 1,200   9,300   10,500 

5 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 1,200   9,300   10,500 

6 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 1,200   9,200   10,400 

7 PIPPA ELENA BREMBATE SOPRA BG 30/07/03 1,200   9,000   10,200 

8 RECALCATI ELISA GINNASTICA LIXIO MB 04/01/03 1,200   9,000   10,200 

9 MARONI LUCIA GINNASTICA LIXIO MB 03/06/02 1,200   8,900   10,100 

10 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 0,900   9,100   10,000 

11 ZORZETTO SIMONA GINNASTICA LIXIO MB 07/05/04 1,200   8,800   10,000 

12 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 1,200   8,600   9,800   

13 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 1,200   8,500   9,700   

14 GALBIATI ARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 19/03/02 1,200   8,500   9,700   

15 MAZZOLENI SERENA BREMBATE SOPRA BG 29/05/03 0,900   8,400   9,300   

16 DIANI MICHELLE ACLI CREMA CR 07/03/02 0,900   8,200   9,100   

17 RODA ALTEA ACLI CREMA CR 29/06/03 1,200   7,700   8,900   

18 TAGLIAFERRI MICHELLE ACLI CREMA CR 06/09/02 0,900   7,700   8,600   

19 GIORDANO GIULIA ACLI CREMA CR 30/12/03 0,900   7,600   8,500   

20 SCACCHI MORENA ACLI CREMA CR 01/03/02 0,900   7,600   8,500   

21 LAZZARI MARTINA ACLI CREMA CR 28/04/04 0,600   7,600   8,200   

22 CARRARETTO CLARISSA GINNASTICA LIXIO MB 25/07/04 0,600   7,400   8,000   

23 GIULIVI ELISA ACLI CREMA CR 14/07/03 0,600   7,200   7,800   

SOCIETA'

Palla
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Società  organizzatrice: Ginnastica Lixio

Impianto: Palazz. Compren. Scolas. – via Tarra - Lissone (MB)

Data: Domenica 10 Marzo 2013

CL GINNASTA Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 MARSIGLIANI SUSANNA MUGGIO' 75 MB 18/03/02 1,200   9,500   10,700 

2 CALIGARI AURORA MUGGIO' 75 MB 15/03/02 1,200   9,500   10,700 

3 COSTA CHIARA MUGGIO' 75 MB 06/09/02 1,200   9,400   10,600 

4 GALVANO SARA MUGGIO' 75 MB 28/02/02 1,200   9,200   10,400 

5 ZORZETTO SIMONA GINNASTICA LIXIO MB 07/05/04 1,200   9,000   10,200 

6 MARONI LUCIA GINNASTICA LIXIO MB 03/06/02 1,200   8,600   9,800   

7 MURRONE MATILDE SAN GIORGIO 79 DESIO MB 15/02/02 1,200   8,600   9,800   

8 GALBIATI ARIANNA GAL GYM TEAM LIXONUM MB 19/03/02 0,900   8,800   9,700   

9 QUITADAMO SIMONA MUGGIO' 75 MB 25/02/02 0,600   8,800   9,400   

10 RODA ALTEA ACLI CREMA CR 29/06/03 0,900   7,900   8,800   

11 SCACCHI MORENA ACLI CREMA CR 01/03/02 0,300   8,300   8,600   

12 DIANI MICHELLE ACLI CREMA CR 07/03/02 0,600   7,900   8,500   

13 GIULIVI ELISA ACLI CREMA CR 14/07/03 0,600   7,600   8,200   

14 GIORDANO GIULIA ACLI CREMA CR 30/12/03 0,600   7,400   8,000   

15 CROTTI GRETA ACLI CREMA CR 13/12/02 0,600   7,400   8,000   

16 LAZZARI MARTINA ACLI CREMA CR 28/04/04 0,300   6,800   7,100   

17 TAGLIAFERRI MICHELLE ACLI CREMA CR 06/09/02 0,300   6,800   7,100   

SOCIETA'

Cerchio
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